
segunda-feira, 22 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 261/2019 

 
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se 
público a síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze 
cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: 
 
Empresa vendedora: ISOTECH ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
25.246.025/0001-09. 
   
Valor Global: R$ 332.129,97 (trezentos e trinta e dois mil, cento e vinte e nove reais e 
noventa e sete centavos). 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS E SERVIÇOS COM VISTAS A RETOMADA DO PROCESSO DE CONSTRUÇÃO 
DA QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL 
JOAQUIM MARQUES MONTEIRO, SITUADA A RUA CIDADE DE BRASÍLIA, S/N, 
LOTEAMENTO BRASIL NOVO, JEQUIEZINHO, JEQUIÉ-BA. 
 
Data do Contrato: 16/04/2019 
Vigência: 01 (um) ano 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Unidade: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ: - 5104 - CONSTRUÇÃO DE QUADRAS NAS ESCOLAS 

Elemento: 84.49.05 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

Fonte de Recurso: 15 - TRANSF. DE RECURSOS DO FNDE. 

 

Unidade: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ: - 5104 - CONSTRUÇÃO DE QUADRAS NAS ESCOLAS 

Elemento: 84.49.05 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

Fonte de Recurso: 01 - R. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - EDUCAÇÃO 25%. 

 
Origem do Contrato: Processo Administrativo 337/2018 – Tomada de Preços 001/2019. 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC84EAF81E2AE5653E4B90971EA70816


		2019-04-22T14:12:54-0300




